CÓDIGO DO CERTIFICADO: 47NXR-0R8XN-Q1A03-69503 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/47NXR-0R8XN-Q1A03-69503

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ALUCINAÇÕES SOMATOSSENSORIAIS EM
CRISES DO LOBO PARIETAL: RELATO DE CASO", de autoria de DANIEL ANTUNES PEREIRA, LUIZA EYER
LEME, MICHEL RODRIGUES DA SILVA, DANIEL CRUZ NEVES E MARIANA REUS DE SOUZA FREITAS foi
apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o III Congresso Brasileiro de Doenças Crônicas
- CRONICS na modalidade on-line, realizado no período de 27 a 30 de maio de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO